■4>

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 013/2004.

Revoga a Resolução n° 813
de 22 de abril de 2004, que
dispõem sobre verbas
indenizatórias e dá outras
providências.X \ t. •,

'\

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS 5/

l RESOLVE:
/■'

Art. í ° Fica revogada a Resolução n° 813 de 22 de abril de 2004,
em sua totalidade. .

; \ > •>' ,
Art 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. ^ ' '

V

/
\ V

; Sala das'Sessp
í
L

/

Antorn

Emanoel Fe

2.° Secretário

» c'

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

JUSTIFICATIVA:
' >

O processo democrático é aperfeiçoado a cada instante da vida,
através de atos e gestos concretos da autoridade que o conduz.

Rever posições em busca da tranqüilidade e da ordem é uma
virtude própria daqueles que fazem da democracia um referencial de vida.

/•
Sala das Sessõ

Ântôni

Emanóel Fema

V
>1'

Augustd Salvador Miranda de Carvalho

2.° Secretário